[bookmark: _GoBack]様式第６号(第9条関係)
　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町避難所耐震診断等促進事業補助金交付申請書
（兼業務完了届）

　　　　　年　　月　　日付けで選定結果の通知を受けた上記補助事業について、補助金の交付を受けたいので、永平寺町避難所耐震診断等促進事業補助金交付要綱第９条第1項
の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の経費
　　　　業　　 務 　　費　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　実施した補助事業
　　　（１）施工場所
　　　（２）業務内容
　　　（３）業務期間

３　添付書類
　　　（１）耐震診断または補強プランの結果の写し